1

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП «МОС СК» № 164
Полное наименование Партнерства: Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа» (далее НП «МОС СК»).

Основание для созыва заседания НП «МОС СК» - инициатива генерального директора НП «МОС СК» Козлова Д. Г.
Место нахождения партнерства: Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Калинина, 17.
Место проведения заседания: Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Калинина, 17.
Форма проведения заседания: заседание членов Совета НП «МОС СК».
Дата проведения заседания: «27» марта 2015 года
Время открытия заседания: 10 часов 00 минут
Время закрытия заседания: 12 часов 20 минут
На момент открытия заседания (10-00 часов) присутствует 4 (четыре) члена Совета НП «МОС СК», владеющих по 1 голосу: Трофимов В.И., Карпенко Д. А., Уваров Н. А., Шмарко В. В, кворум имеется, заседание правомочно.
Приглашенные лица:  Генеральный директор НП «МОС СК» Козлов Д.Г.
Повестка дня:

1. Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О применении мер дисциплинарного воздействия.
Для ведения заседания простым голосованием единогласно решено избрать секретарем заседания Совета НП «МОС СК» Василькову Наталью Сергеевну, юрисконсульта НП «МОС СК».
Председатель Совета НП «МОС СК» Трофимов В. И. объявил заседание открытым, огласил повестку дня, решено перейти к рассмотрению и голосованию по вопросам повестки дня.
Вопрос 1. Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Слушали: докладчика – Козлова Дениса Геннадьевича, который информировал членов Совета Партнерства о том, что в НП «МОС СК» поступили заявления о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от следующих членов Партнерства:
ООО «КУЛЬТСТРОЙ» (ИНН 2635136128);
ООО «Стрин» (0901044356).
Было предложено внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Партнерства:
ООО «КУЛЬТСТРОЙ» (ИНН 2635136128);
ООО «Стрин» (0901044356).
Вопрос поставлен на голосование.
Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)
За – единогласно.                               Против – нет.                                   Воздержался – нет.

Постановили: внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам Партнерства:
ООО «КУЛЬТСТРОЙ» (ИНН 2635136128);
ООО «Стрин» (0901044356).

В связи с внесением изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, уплата дополнительного взноса в компенсационный фонд не требуется.
Вопрос 2. О применении мер дисциплинарного воздействия.
Слушали: докладчика – Козлова Дениса Геннадьевича, который информировал членов Совета Партнерства о том, что протоколом заседания Совета Партнерства №157 от 27.01.2015 года было приостановлено действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 календарных дней, за нарушение требований п.9.1. «Правил контроля в области саморегулирования НП «МОС СК» и части 7 статьи 9 ФЗ №315 от 01.12.2007 года следующему члену Партнерства:
Индивидуальный Предприниматель Мерзликин Андрей Викторович (ИНН 260502866703).
На момент проведения заседания Совета Партнерства, информации об устранении нарушений от вышеназванной организации не поступало, в связи с чем, докладчиком предложено прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Партнёрства:
Индивидуальный Предприниматель Мерзликин Андрей Викторович (ИНН 260502866703).
Вопрос поставлен на голосование.
Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

За – единогласно.                               Против – нет.                                   Воздержался – нет.

Постановили: прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующему члену Партнёрства:
Индивидуальный Предприниматель Мерзликин Андрей Викторович (ИНН 260502866703).

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Заседание объявляется закрытым.
Председатель Совета НП «МОС СК» _________________________ / Трофимов В.И. /

Секретарь Совета НП «МОС СК»     _________________________ / Василькова Н.С./
Дата составления протокола «27» марта 2015 года.